

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : Mecidiye mahallesinde Sahibi Ata ilk okulu yanındaki çeşmenin açılması işinin komisyon tarafından tetkikine dair ..

Esas № 701.B

Karar № 6

1953 yılı toplantı döneminin Birinci
Birleşiminin Birinci oturumu
2-Şubat-1953 Pazartesi

Bizler Afyonun Mecidiye mahallesi Fakir Ve Bikes halkıyız, İsmet paşa ilk okulu yanındaki Çeşme Sabık Belediye Başkanı tarafından keyfi olarak kapatılmıştır.

Mahallemiz ~~zengin~~ zengin olması dolayısıyla su istemek için sabah ve akşamları kapılarına vardığımızda x keyflerinin bozduğumuzdan dolayı kovuluyoruz .

Biz fakirler Büyük şehir içinde bir damla suya hasret çekiyoruz, Belediyece kapanan çeşmenin açtırılması diye yazılı Mecidiye mahallesinden Hamdi arık, Fakirye günbey ve beş imzalı 1/12/952 tarihli dilekçe ve .

Mecidiye Mahallesinin sahip ata okulu bahçe duvarına bitişik bulunan mahalle çeşmesinin açılması için mahalleli tarafından il makamına verilen dilekçenin tababetimize havale edilmesi üzerine mahalline gidilerek tetkikatta bulunulmuştur. 400 Hanelik mahallenin Bütün x sokak çeşmelerinin kapalı bulunması dolayısıyla Fakir halkın su temini güçleşmiş olduğundan bu çeşmenin halkın istifadesine açılması ve çeşmenin ayağının açığa akıtılmadan kapalı olarak mezkur okulun sağ tarafından geçen ana lağına verilmek suretile çeşmenin akıtılmasının muvafık olacağını arz ederim diye yazılı Belediye tabibliğinin 10/12/952 tarihli yazısı da okundu.:

K A R A R

Belediye meclisinin 23/Şubat/951 gün ve 40 sayılı kararile , Umumi çeşmelerin açılması veya kapatılması keyfiyeti Belediye meclisi kararile yapılacağı takarrür etmiş olduğundan , Gereği için Evrakın Belediye meclisine sunulmasına 13/12/952 tarihinde oy birliği ile karar verildi diye yazılı Belediye Daimi meclisinin 13/12/952 gün ve 701/2472 sayılı kararı okundu.:

Mahallen tetkik edilmek üzere evrakın mahallat umumi çeşmelerini tetkik için evvelce teşekkül ettirilen mezkur komisyona hevalesi için dosyanın takimile su işleri Mühendisliğine tevdi edilmek üzere Başkanlık Makamına sunulmasına 2-2-953 gününde oy birliği ile karar verilmesi

Başkan V. Kâtip Kâtip
A.Hamdi Gökçen Hüseyin Helvacıoğlu Hasan Sanlı

A. H. Gökçen

H. Helvacıoğlu